
 
                                                                                                  

Татарстан Республикасы 

Мөслим муниципаль районы 

муниципаль бюджет гомуми белем бирү 

учреждениесе “ Г.Тукай ис. Мөслим 

гомуми урта белем бирү мәктәбе” 

 

            

 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Муслюмовская средняя 

общеобразовательная школа им. Г. Тукая” 

Муслюмовского муниципального района 

Республики Татарстан  

 

Адрес: 423970, РТ, Муслюмовский район, с.Муслюмово, ул.Тукая, 21 

Тел.: (85556) 2-41-47 e-mail: s2.mus@tatar.ru 
 

№  137  “ 01 “ сентября 2023 г 

 

 

 
 

 

Об утверждении плана и программы реализации профминимума  

на 2023/24 учебный год 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», уставом МБОУ «Муслюмовская СОШ им. 

Г.Тукая», в целях создания условий стабильного функционирования и развития МБОУ 

«Муслюмовская СОШ им. Г.Тукая», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

1.1. План реализации профминимума (приложение 1) 

1.2. Программу по профориентации «Билет в будущее» (приложение 2). 

 

2. Заместителю директора по воспитательной работе Мавлиевой Г.Ф., педагогу-

психологу Халиуллиной Л.М., социальному педагогу Хузягалиевой Л.М. 

обеспечить своевременное и качественное выполнение мероприятий плана работы 

школы на 2023/24 учебный год.  

 

3. Ответственному за сайт Шигаеповой А.А. разместить план и программу 

реализации профминимума на 2023/24 учебный год на официальном сайте МБОУ 

«Муслюмовская СОШ им. Г.Тукая». 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

И.о. директора школы                                Г.М. Галеева 

 
 

mailto:s2.mus@tatar

